様式第１号
指定管理者指定申請書
令和　　年　　月　　日
　（申請先）
　　佐賀県知事　様
（申請者）
住　　　所
団　体　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　　話
地方自治法第２４４条の２第３項及び佐賀県総合福祉センター設置条例第３条第１項の規定により、指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
指定管理者として管理を行おうとする施設の名称：ＳＡＧＡパラスポーツセンター（以下、「パラスポーツセンター」という。）

〈添付書類〉
○　事業計画書
・　事業計画書（総括票）（様式第２号）
· パラスポーツセンターの設置目的の確実な実施に関する事項（様式第２－１号①～④）
・　パラスポーツセンターの平等利用の確保に関する事項（様式第２－２号）
・　パラスポーツセンターの効用の最大化及び管理経費の縮減に関する事項
（様式第２－３号①～③）
　・　事業計画に沿った管理を行う能力に関する事項（様式第２－４号①～⑨）
　・　利用料金設定の考え方（任意様式により必要に応じ提出すること。）
○　団体等に関する書類
　　　　・　団体の概要（様式第３号）
・　指定管理者候補の申請に当たっての誓約書（様式第４号）

・　暴力団排除に関する誓約書（様式第５号）
　　　○　添付書類
・　定款、寄附行為又はこれらに類する書類
・　法人にあっては登記簿謄本（３か月以内に取得したもの）、その他の団体等にあっては、
法人登記簿謄本の記載事項を明らかにする書類（様式任意）
・　役員の名簿及び履歴書
・　直近２か年間の
　　　　　　 （ａ）営業（事業）報告書又はこれに類する書類
　　　　　　 （ｂ）損益計算書又はこれに類する書類
　　　　　 　（ｃ）貸借対照表又はこれに類する書類
　　　　　　　　 ※　設立２年目の団体にあっては、前事業年度に係る書類を提出してください。
・　納税を証明する資料（申請日から３か月以内に発行されたもの）

　　　○　共同事業体協定書兼委任状（様式第６号）